
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: PROGRAMA DCHO. PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL - CÁTEDRA B - EX-2024-
00108324- -UNC-ME#FD

 
VISTO: 

El expediente electrónico EX-2024-00108324- -UNC-ME#FD, mediante el cual la señora
Profesora Doctora Rosa A. Avila Paz de Robledo, en su carácter de Profesora Titular de la
Cátedra “B” de la asignatura Derecho Procesal Civil y Comercial de la carrera de Abogacía de
esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, presenta actualización del
programa de dicha asignatura;           

Y CONSIDERANDO: 

Que ha producido informe la señora Pro Secretaria Académica (Orden 6), conforme el cual el
programa cumple con lo requerido en la Resolución Ministerial N°3401/2017 y sus Anexos,
donde se establecen los estándares para la Acreditación de la Carrera de Abogacía;

Que puesto a consideración, fue aprobado por mayoría de votos, con la abstención de la
Consejera Docente: Profesora Doctora Rosa Ávila Paz de Robledo;

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1: Aprobar la actualización del programa de la Cátedra “B” de la asignatura Derecho
Procesal Civil y Comercial de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba,
conforme lo solicitado por la señora Profesora Doctora Rosa A. Avila Paz de Robledo, en su
carácter de Profesora Titular de dicha cátedra, el que forma parte de la presente, adjuntándose
como archivo embebido.

Artículo 2: Regístrese, hágase saber, dese copia. Gírese a Secretaría Académica, Departamento
de Coordinación Docente de Derecho Procesal y Dirección de Oficialía de esta Facultad.
Oportunamente, archívese.



DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Dra. Avila Paz DPCC FD UNC 2024.pdf


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 31 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 31

		Pagina_2: página 2 de 31

		Pagina_3: página 3 de 31

		Pagina_4: página 4 de 31

		Pagina_5: página 5 de 31

		Pagina_6: página 6 de 31

		Pagina_7: página 7 de 31

		Pagina_8: página 8 de 31

		numero_documento: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

				2024-03-05T08:07:44-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_19: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_16: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_17: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_14: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_15: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_12: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_13: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_10: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_11: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Pagina_30: página 30 de 31

		Pagina_31: página 31 de 31

		fecha: Martes 5 de Marzo de 2024

		Numero_29: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_27: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_28: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Pagina_9: página 9 de 31

		Numero_25: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_26: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_23: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_24: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_21: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_22: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Pagina_29: página 29 de 31

		Numero_20: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Pagina_27: página 27 de 31

		Pagina_28: página 28 de 31

		Pagina_25: página 25 de 31

		Pagina_26: página 26 de 31

		Pagina_23: página 23 de 31

		Pagina_24: página 24 de 31

		Pagina_21: página 21 de 31

		Pagina_22: página 22 de 31

		Pagina_20: página 20 de 31

		reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-03-05T08:07:51-0300

		GDE UNC





		Pagina_18: página 18 de 31

		Numero_30: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Pagina_19: página 19 de 31

		Numero_31: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Pagina_16: página 16 de 31

		Pagina_17: página 17 de 31

		Pagina_14: página 14 de 31

		Pagina_15: página 15 de 31

		Pagina_12: página 12 de 31

		Pagina_13: página 13 de 31

		Pagina_10: página 10 de 31

		Pagina_11: página 11 de 31

		Numero_4: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		Numero_3: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_6: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_5: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_8: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_7: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_9: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_2: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		Numero_1: IF-2024-00108331-UNC-ME#FD

		usuario_0: CAROLINA MORENO





	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-143-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-03T20:10:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LORENZO DANIEL BARONE
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T11:11:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T11:12:02-0300
	GDE UNC




